[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       17.03.2015         № 7
О передаче в собственность

граждан занимаемого жилого
помещения

На основании закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 4 июля 1991 года  (с изменениями и дополнениями), постановлением  Главы  Администрации Смоленской области от 25 ноября 1991 года, согласно поданному заявлению, Администрация Ситьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать бесплатно в личную собственность Душенковой Вере Павловне жилой дом по адресу: Смоленская область, Велижский район, д. Кожеки (названия улицы нет, номера дома нет)
Инвентаризационно - оценочная стоимость: 204718-00  (Двести четыре тысячи семьсот восемнадцать   рублей 00 копеек).
Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение

         А.В.Шелаева